
TARIFS MUNICIPAUX 2019-ANNEXE A LA DELIBERATION 2018-05-06

LOCATION DE SALLES

Vanne Rouge

97,50

Associations extérieures et

Personnes extérieures 191,00

caution 150,00

Long Rocher

191,00

Associations extérieures et

Personnes extérieures 402,00

caution

Salle G. Barrois forfait journalier associations extérieures 456,00

jusqu'à 23 h

Associations extérieures location horaire 35,00

caution 400,00

CIMETIERE

concession 15 ans 158,50

concession 30 ans 318,00

concession 50 ans 615,00

caveau provisoire

1ère semaine 42,50

par jour 4,85

COLUMBARIUM Case 30 ans 350,00

Case 15 ans 227,50

plaque de fermeture 98,50

OCCUPATION TEMPORAIRE DU DOMAINE PUBLIC 2,90

PAR m2  et par mois

PERSONNEL

Travaux en régie tarif horaire 46,00

FRAIS DE REPRODUCTION 

Extraits de cadastre ou tout document d'urbanisme communicable

A4 0,20

cf délibération 2015-01-01 du 4 février 2015  A3 0,40

couleur A4 0,40

couleur A3 0,80

       Montignons

    Montignons


